
ganz-
tägig

12:00 – 
15:00

10:00

12:00

14:00 

16:00

16.30

17:00

18:00

19:00

20:00

Freitag

Was wollen 
wir sehen? ✰

No such thing

14:30  
Tyrannosaurus 
Regina ✰

Briefe an Bärbel ☞

Tyrannosaurus 
Regina ✰

Bevor dieses Jahr um 
ist, werden wir Baum-
wolle spinnen ✰

Mit Echten  
singen: Das  
Ellenbogen- 
Prinzip ✰

Samstag

Was wollen 
wir sehen? ✰

No such thing

Kulturarbeit in 
Zeiten politischer 
Unsicherheit ❒

12:30
Stadtteilführung 
Siegmar ✰

Briefe an Bärbel ☞

Kunst für wen? ✰

Die Unbeugsamen 
❁

Frau Minister ✰

Donnerstag

Was wollen 
wir sehen? ✰

No such thing

Tyrannosaurus 
Regina ✰ 

Briefe an Bärbel ☞

Eröffnung Festival ✰ 
 
OST – Original 
Sound Track ✰

Bleiben ✰

Sonntag

Was wollen 
wir sehen? ✰

Unverblümt –  
Essen und Gespräch
✰

Schlagersüsstafel ✰

Den Farbfilm 
nicht vergessen ✰

✰  	Fritz Theater &  
 rundherum 

Orte: ☞	Naturkundemuseum ❁	Clubkino Siegmar
 

❒		Open Space 


