	<u>Donnerstag</u>	<u>Freitag</u>	Samstag	Sonntag
ganz- tägig	Was wollen wir sehen? ☆	Was wollen wir sehen? ☆	Was wollen wir sehen? ☆	Was wollen wir sehen? ☆
12:00 - 15:00	No such thing	No such thing	No such thing	
10:00			Kulturarbeit in Zeiten politischer Unsicherheit	
12:00			12:30 Stadtteilführung Siegmar ☆	Unverblümt – Essen und Gespräch ☆
14:00		14:30 Tyrannosaurus Regina ☆		
16:00		Briefe an Bärbel 🕼	Briefe an Bärbel 🕼	Schlagersüsstafel 🖈
16.30		Tyrannosaurus Regina 🖈	Kunst für wen? 🏠	
17:00	Tyrannosaurus		Die Unbeugsamen	Den Farbfilm
	Regina 🖈		* *	nicht vergessen 🖈
	Briefe an Bärbel 🕼			
18:00		Bevor dieses Jahr um ist, werden wir Baumwolle spinnen ☆		
19:00	Eröffnung Festival 🖈			
	OST – Original Sound Track 🌣			
20:00	Bleiben 🏠	Mit Echten singen: Das Ellenbogen- Prinzip ☆	Frau Minister ☆	
Orte:	☆ Fritz Theater & 「「「」」 rundherum	Naturkundemuseum	Clubkino Siegmar	□ Open Space